
 
Corso Alcide De Gasperi, 40 – 12100 CUNEO 

 Tel 0171/318.411 – fax 0171/318.506 – usp.cn@istruzione.it  

  AREA A – PERSONALE SCUOLA 

 

 
Prot. 7456/C07.c        Cuneo,  12 novembre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la CM 21 del 21 agosto 2013 - allegato A – istruzioni operative punto A.2 “ i posti accantonati in virtù di 

ordinanze cautelari la cui esecuzione è stata disposta dal Commissario ad acta, sono disponibili per le 
immissioni in ruolo utilizzando le graduatorie ad esaurimento dell’a.s. 2010/2011, nel caso in cui il docente 
destinatario dell’accantonamento, abbia ottenuto il ruolo ad altro titolo o abbia optato per l’assunzione 
dalle attuali graduatorie”; 

CONSIDERATO che per i docenti Palermo Filomena (A043), Panarello Maria Rosaria (A043 – AD00), Garozzo 
Marianna (A050), Di Giovanna Francesco (AD03), e Monastra Marco (AD03) questo Ufficio aveva 
provveduto all’accantonamento dei posti nel contingente a.s. 2010/2011 per esecuzione delle sentenze in 
materia di inserimento a pettine nelle graduatorie ad esaurimento; 

VERIFICATO che i docenti Palermo Filomena (A043), Panarello Maria Rosaria (A043 – AD00), Garozzo Marianna 
(A050), Di Giovanna Francesco (AD03), e Monastra Marco (AD03) hanno già ottenuto l’immissione in ruolo; 

VISTO il DM 75 del 10 agosto 2010 ed in particolare l’allegato A – istruzioni operative punto A.2 “….per i posti di 
sostegno, in caso di mancanza di candidati, le eccedenze vanno assegnate al sostegno di altra area o di 
altro ordine o grado di scuola, prima di destinarle ad incrementare posti comuni; 

CONSIDERATO che la graduatoria ad esaurimento per la classe di concorso AD00 – sostegno scuola media per l’a.s. 
2010/2011 risulta esaurita; 

RITENUTO di attribuire il posto disaccantonato AD00 – sostegno scuola media, al sostegno secondo grado 
incrociando le graduatorie delle aree e individuando il candidato con il punteggio più favorevole; 

 
DECRETA 

 
A seguito disaccantonamento, per l’anno scolastico 2010/2011 si rendono disponibili i seguenti posti:  
 
- A043 – 2 posti 
- A050 – 1 posto 
- AD03 – 3 posti. 
        IL DIRIGENTE 
             Giuseppe BORDONARO 
 
_________________________________ 
All’Ufficio Scolastico Regionale Piemonte 
All’ALBO 
 
 
Riferimento:  
Irma ROSSO (0171/318528) 
Guido GOSSA (0171/318529) 

mailto:usp.cn@istruzione.it

